PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Пятьдесят шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 23
27 марта 2012 года

г.Екатеринбург

Об утверждении отчета
«О работе Счетной палаты Екатеринбургской городской Думы за 2011 год»

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы
от 12 ноября 2002 года № 28/1 «Об утверждении Положения «О Счетной палате Екатеринбургской городской Думы», рассмотрев представленный Председателем Счетной палаты Екатеринбургской городской Думы отчет «О работе Счетной палаты Екатеринбургской городской Думы за 2011 год», руководствуясь
статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «О работе Счетной палаты Екатеринбургской городской Думы за 2011 год» (Приложение 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Шихов Р.Ш.).

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской
городской Думы

       Е.Н. Порунов

29 марта 2012 года